
Начальник управления 

УПРАВЛЕНИЕ ОБ РАЗ ОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

Л M-fUflsltJ? 2023 года № М М ^ у -

Ст. Кавказская 

Об итогах проведения районного Конкурса семейного творчества 
«Символ года 2024» 

На основании приказа управления образования администрации МО 
Кавказский район от 11 декабря 2023 года № 1374 «Об организации и 
проведении районного Конкурса семейного творчества «Символ года 2024», 
п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить итоги проведения районного Конкурса семейного 
творчества «Символ года 2024» (Приложение № 1). 
2. Утвердить список победителей и участников районного Конкурса 
семейного творчества «Символ года 2024» (Приложение № 2). 
3. Объявить благодарность руководителю МБОУДО ДДТ (Боталовой 
О.В.) за организацию и проведение вышеуказанного мероприятия. 
4. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность 
педагогам за подготовку участников районного Конкурса семейного 
творчества «Символ года 2024». 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела управления образования М.А. Чибисову. 



к о п и я fr.o 
в ЕГП 

Приложение № 2 

Список ПОБЕДИТЕЛЕН 
районного Конкурса семейного творчества «Символ года 2024» 

Список участников ГРАН-ПРИ 

ОУ ФИО 
ребенка, возраст 

Возра 
ст, 

класс 

Педагог-наставник Итоги 

1. МБОУ СОШ № 
1 им. С.В. Целых 

Кислицин 
Александр 

8 лет Полубейникова 
Светлана Анатольевна 

Драконник с 
подарками 

Гран-при 

" МБОУ СОШ№ 
18 

Ковалев Кирилл 11 лет Кушко Ольга 
Витальевна 

Кирюша Гран-при 

3. МБОУ ДО ДДТ Кароян Нина 10 лет Рот Валентина 
Сергеевна 

Символ года 
«Дракоша» 

Гран-при 

4. МБДОУ д/с-к/в 
№ 3 

Шульгин 
Дмитрий 

6 лет Новоселова Людмила 
Викторовна 

Дракон-
символ года 

Гран-при 

5. МАДОУ ЦРР д/с 
№ 14 

Петрова 
Анастасия 

6 лет Колчева Наталья 
Викторовна 

Зеленый 
дракон 

Гран-при 

б. МБДОУ д/с № 
16 

Марков Матвей 6 лет Степаненко Анна 
Михайловна 

Символ года-
2024 

Гран-при 

7. МБДОУ д/с № 
16 

Грязева Аделина 3 года Рожкова Лилия 
Викторовна 

Символ года-
2024 

Гран-при 

8. МАДОУ ЦРР д/с 
№21 

Псалом Алексей 4 года Гаврикова Светлана 
Николаевна 

Новогодний 
гость 

Гран-при 

9. МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Половинкина 
Амелия 

4 года Богатырь Валентина 
Александровна 

Волшебный 
дракон 

Гран-при 

.0. МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Лагутина 
Милана 

5 лет •Причислова Ирина 
Александровна 

Дракоша со 
снежинкой 

Гран-при 

Общеобразовательные и дополнительные учреждения 

ОУ ФИО 
ребенка, возраст 

Возра 
ст 

Педагог-наставник Название 
работы 

Итоги 

11. МБОУ СОШ № 2 
им. К.К. 
Рокоссовского 

Крет Миланика 8 лет Кунаковская Ирина 
Дмитриевна 

Дракончик 1 место 

12. МБОУ СОШ № 8 Галуцкая Анна 11 лет Белова Галина 
Юрьевна 

Символ года 1 место 

13. МБОУ СОШ № 12 
им. А.С. Пушкина 

Чанба Дмитрий 7 лет Сигарева Ирина 
Николаевна 

Веселый 
дракоша 

1 место 

14. МБОУ ДО ДЦТ Гладкова 
Виолетта 

10 лет Сасина Ирина 
Владимировна 

Символ года 1 место 

15. МБОУ ДО ДДТ Манандян 
Валерий 

8 лет Ахиджанова Карина 
Ушангиевна 

Дракоша 
/ 

1 место 

16. МБОУ ДО ДЦТ Исакин Артем 8 лет Григорян Вера 
Михайловна 

Пластилинов 
ый дракоша 

1 место 



К О П VI я 
й Г р Н А 

17. МБОУ ДО ДЦТ 
ш * 

Старостачева|§| 
Маргарита % \ \ 

Г » " 
\ 

> * 

'^Коломейцева Елена 
Валентиновна 

Ручной 
дракон 

1 место 

18. МБОУ ДО ДДТ Сыч Максим р^Ш'ович Юрий 
п|^фьевич 

Роботошка 
огнедышащий 

1 место 

19. МБОУ ДО ДЦТ Семенов 
Александр 

9 лет~" Григорян Вера 
Михайловна 

Семейка 
Дракончика 

2 место 

20. МБОУ ДО ДЦТ Власов Роман 10 лег Григорян Вера 
Михайловна 

Дракон 
китаец 

2 место 

21. МБОУ СОШ № 12 
им. А.С. Пушкина 

Бугаенко 
Максим 

9 лет Тютярева Виктория 
Игоревна 

Веселый 
Дракоша 

3 место 

22. МБОУ СОШ № 12 
им. А.С. Пушкина 

Панчук Давид 9 лет Тютярева Виктория 
Игоревна 

Забавный 
дракоша 

3 место 

23. МБОУ СОШ № 44 
им. П.Г. Поветкина 

Гапоненко Елена 10 лет Безверхова Ольга 
Анатольевна 

Дракоша 
Тоша 

3 место 

24. МБОУ СОШ № 44 
им. П.Г. Поветкина 

Злобин Артем 10 лет Ащепова Оксана 
Владимировна 

Огненный 
дракон 

3 место 

25. МБОУ ДО ДЦТ Агерик Дарья 8 лет Григорян Вера 
Михайловна 

Улыбка 
дракона 

3 место 

Дошкольные образовательные учреждения 

ДОУ ФИО 
ребенка 

Возра 
ст 

Педагог-наставник Название 
работы 

Итоги 

1 МБДОУ д/с № 1 Копытова Юлия 5 лет Лычагина Валентина 
Эрбертовна 

Веселый 
дракоша 

1 место 

2. МБДОУ д/с-к/в 
№ 3 

Попова Эмилия 4 года Литвиненко Виктория 
Юрьевна 

Дракон - 2024 1 место 

3. МБДОУ д/с-к/в 
№ 3 

Даллакян 
Милана 

4 года Иванова Надежда 
Александровна 

Дракон -2024 1 место 

4 МБДОУ д/с-к/в 
№ 3 

Божко Милана 5 лет Семенова Виктория 
Валерьевна 

Дракон-2024 1 место 

МБДОУ д/с № 5 Морозова Мария 5 лет Харсекина Наталья 
Юрьевна 

Дракоша 
Тоша 

1 место 

6 МБДОУ д/с № 5 Большакова 
Любава 

5 лет Тютюнова Ирина 
Владимировна 

Символ года 
2024 

1 место 

7 МБДОУ д/с № 6 Соколова София 4 года Новогодний 
месяц 

1 место 

8 МБДОУ д/с № 9 Токарева Ксения 6 лет Самохотина Юлия 
Валентиновна 

Дракоша 1 место 

9 МАДОУ ЦРР д/с 
№ 14 

Закревская 
Виктория 

4 года Глушенко Светлана 
Викторовна 

Дракоша 1 место 

10 МАДОУ ЦРР д/с 
№ 14 

Гулый Евгений . 3 года Милованова Елена 
Геннадьевна 

Новогодняя 
игрушка 

1 место 

11 МБДОУ д/с-к/в 
№ 15 

Молева 
Ангелина 

3 года Ляшко Татьяна 
Николаевна 

Елочный 
дракоша Иго-
Гоша 

1 место 

12 МБДОУ д/с-к/в 
№ 15 

Рослякова 
Елизавета 

5 лет Гончаревская Наталья 
Николаевна 

Дракоша 
Харитоша 

1 место 

13 МБДОУ д/с № 
16 

Красовская 
Любовь 

4 года Красовская Марина 
Владимировна 

Символ года 
Драрнчик 

1 место 

14 МБДОУ д/с № 
16 

Рожкова София 6 лет Паршикова Юлия 
Сергеевна 

Символ года-
2024 

1 место 



К е д п 

№ 2 3 Вероника Г: А Д /«-*Ает0НйМ Павловна 
42 МБДОУ д/с № 

24 
Беликова 
Виктория 

К ^ ^ И р и н а 
А^афшдровна 

Подарок-
сувенир 

2 место 

43 МБДОУ д/с № 
28 

Дудка Варвара 3 года^ Д$цга Инна 
Алексеевна 

Дракоша 2 место 

44 МБДОУ д/с № 1 Шурховецкая 
Алина 

5 лет Шурховецкая Ирина 
Александровна 

Дракошка-
толтыжка 

3 место 

45 МБДОУ д/с-к/в 
№ 3 

Братина Зоя 4 года Мальцева Татьяна 
Сергеевна 

Я на елке, я 
поделкой.... 

3 место 

46 МБДОУ д/с № 5 Крохина Милана 4 года Картушина Ольга 
Дмитриевна 

Символ года-
Дракоша 

3 место 

47 МБДОУ д/с № 6 Шелестов Марк 4 года Новогодние 
свечи 
желания 

3 место 

48 МБДОУ д/с № 6 Удовин 
Тимофей 

4 года Барби-елочка 3 место 

к 9 МАДОУ ЦРР д/с 
№ 1 4 

Колесникова 
Алисия 

5 лет Назаренко Светлана 
Александровна 

Сказочный 
дракоша 

3 место 

50 МАДОУ ЦРР д/с 
№14 

Симонян 
Амалия 

5 лет Кравцова наталья 
Юрьевна 

Волшебный 
шар 

3 место 

51 МАДОУ ЦРР д/с 
№ 1 4 

Свид Василий 6 лет Навоева Татьяна 
Юрьевна 

Дракоша 3 место 

52 МБДОУ д/с-к/в 
№ 1 5 

Ярышева 
Виктория 

6 лет Копылова Евгения 
Николаевна 

ДРАКОША 3 место 

53 МБДОУ д/с № 
16 

Турин Андрей 3 года Рожкова Лилия 
Викторовна 

Символ года-
2024 

3 место 

54 МАДОУ ЦРР д/с 
№18 

Москалева 
Ольга 

3 года Кириченко Юлия 
Игоревна 

Новогодний 
дракон 

3 место 

55 МАДОУ ЦРР д/с 
№18 

Маркевич 
Амелия 

3 года Кириченко Юлия 
Игоревна 

Волшебный 
дракон 

3 место 

56 МАДОУ ЦРР д/с 
№18 

Шиян Святослав 4 года Кириченко Юлия 
Игоревна 

Вязанный 
дракон 

3 место 

"<7 МАДОУ ЦРР д/с 
№18 

Корсунова 
Ксения 

4 года Хорошавцева Ольга 
Степановна 

Милый 
дракон 

3 место 

58 МАДОУ ЦРР д/с 
№21 

Копанева Алиса 3 года Путырская надежда 
Анатольевна 

Новогодняя 
елочка 

3 место 

59 МАДОУ ЦРР д/с 
№ 2 2 

Жукова 
Александра 

5 лет Мурзина Оксана 
Анатольевна 

Драконник 3 место 

60 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Маслова 
Вероника 

5 лет Сахань Ирина 
Сергеевна 

Новогоднее 
чудо 

3 место 

61 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Бережной Роман 6 лет Ганошенко Анна 
Анатольевна 

Дракоша-
Гоша 

3 место 

62 МБДОУ д/с-о/в 
№25 

Белов Даниил 5 лет Сидоренко Марина 
Николаевна 

Привет от 
Дракоши 

3 место 

63 МБДОУ д/с-о/в 
№ 2 7 

Клестов Степан 5 лет Сапронова Екатерина 
Андреевна 

Дракоша в 
гостях у 
друзей 

3 место 

64 МБДОУ д/с-о/в 
№ 2 7 

Акопян Эммили 5 лет Жучкова Ольга 
Григорьевна 

Крылатый 
дракончик 

3 место 

65 МАДОУ ЦРР д/с 
№32 

Петросян 
Аделина 

5 лет Калинина Анна 
Валерьевна 

Символ тгода 
-2024 

3 место 

66 МАДОУ ЦРР д/с 
№32 

Кошпцсая Ева 3 года Панченко Татьяна 
Федоровна 

«Сказке 
быть!» 

3 место 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

Л ^ А л ^ 2024 г. № 

Ст. Кавказская 

Об итогах о проведении районного конкурса-выставки 
декоративно- прикладного и художественного творчества 

«Мой веселый домовенок» 

В соответствии с приказом УО МО Кавказский район от 10.01.2024г №8 
«О проведении районного конкурса-выставки декоративно- прикладного и 
художественного творчества «Мой веселый домовенок», п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить итоги проведения районного конкурса-выставки декоративно-
прикладного и художественного творчества «Мой веселый домовенок». 
2. Утвердить список победителей и участников районного конкурса-выставки 
декоративно- прикладного и художественного творчества «Мой веселый 
домовенок». 
3. Объявить благодарность руководителю МБОУ ДО ДДТ (Боталовой О.В) за 
организацию и проведение вышеуказанного мероприятий. 
4. Руководителям обучающихся общеобразовательных организаций, 
дошкольных организаций объявить благодарность педагогам и воспитателям, 
подготовившим победителей и участников районного конкурса - выставки 
«Мой веселый домовенок». 

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела управления образования М.А. Чибисову. 

i f . О. 

С.Г. Демченко 

14 



Список участников районного конкурса-выставки «Мой веселый домовенок» 
Среди дошкольных учреждений 

№ ОУ Фамилия, имя 
участника 

Возраст Номинация 
конкурса 

ФИО 
руководителя 
(контактные 

данные) 

Результат 

Г МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Шолупова 
Виктория 

6 лет • «Художественное 
творчество» 

Скляр Светлана 
Владимировна 

1 место 

2 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Малютина 
Маргарита 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Малютина 
Светлана 
Сергеевна 

3 место 

3 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Гвоздиков 
Михаил 

4 года «Художественное 
творчество» 

Малютина 
Светлана 
Сергеевна 

3 место 

4 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Олохова Анна 
•г 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Черепнина 
Татьяна 

Викторовна 

2 место 

5 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Виниченко 
Мирослава 

4 года «Художественное 
творчество» 

Алиева Стелла 
Сергеевна 

Участник 

6 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Клочков 
Даниил 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Лысенко 
Анжела 

Юрьевна 

Участник 

7 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Антипина Ева 5 лет «Художественное 
творчество» 

Виниченко 
Юлия 

Васильевна 

Участник 

8 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Цыганков 
Артем 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Участник 

9 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Коровин 
Максим 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Путилова 
Марина 

Владимировна 

Участник 

10 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Малетинов 
Иван 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Коновалова 
Наталья 

Игоревна 

1 место 

11 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Фоменко 
Екатерина 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Гапоненко 
Любовь 

Михайловна 

Участник 

12 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Степанова 
Екатерина 

6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Коновалова 
Наталья 

Игоревна 

Участник 

13 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Олейников 
Никита 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Карачун 
Светлана 

Владимировна 

2 место 

14 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Демьянова 
Кира 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Чикирина 
Лидия 

Алексеевна 

Участник 

15 МАДОУ ЦРР 
-Д/с №17 

Донец Ева 6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Черепнина 
Татьяна 

Викторовна 

2 место 

16 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Стретечук 
Роман 

5 лет 

р ч ec-rBQ'%V\\ 

Стретечук 
Алена 

Сергеевна 

Участник 

К О П И Я 
R T P H A 



122 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Мусаелян 
Нелли 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Федотова Ольга 
Павловна 

1 место 

123 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Жаравина 
Камилла 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Назаренко 
Светлана 

Александровна 

3 место 

124 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Ястребов 
Виктор 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Федотова Ольга 
Павловна 

Гран-При 

125 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Закревская 
Виктория 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Глущенко 
Светлана 

Викторовна 

2 место 

126 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Агекян 
Арсений 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Вохминова 
Ульяна 

Александровна 

3 место 

127 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Дегтярева 
Дарья 

6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Колпакова 
Галина 

Борисовна 

2 место 

128 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Новикова 
Алиса 

3.5 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Рыбакина 
Людмила 
Сергеевна 

2 место 

129 МАДОУ ЦРР 
д/ с № 14 

Третьяков 
Вадим 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Рыбакина 
Людмила 
Сергеевна 

2 место 

130 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Колесникова 
Алисия 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Струцкая Ольга 
Васильевна 

Участник 

131 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Перова 
Ярослава 

6 ле г «Декоративно-
прикладное 
творчество 

Колчева 
Наталья 

Викторовна 

3 место 

132 МАДОУ ЦРР 
д/с №14 

Щербина 
Варвара 

6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

/ • а) 1 '.in •• ' • . 

Аванесова 
Лариса 

Сергеевна 

1 место 

к о п и 
R F Р * 

*• % 
• 



ВРЕМЯ 
ЗНАНИЙ 

Международные и всероссийские конкурсы 
для детей и педагогов 

диплом 
награждается 

Колотовкина Екатерина Сергеев 
5 лет 

ПОБЕДИТЕЛЬ (I место) 
Всероссийского творческого конкурса 

"Время Знаний" 

Номинация: Чудеса из овощей и фруктов конкурс поделок 
Работа: Выставка поделок из фруктов "Сказки с грядки" 

Руководитель: Назаренко Светлана Александровна 
4 

МАДОУ ЦРР- д/с№ 14 
Краснодарский край Кавказский район г. Кропоткин 

vz-22-2341687 

9 

Председатель жюри 
Воробьев И.Е. 

Организатор конкурса Всероссийское СМИ "Время Знаний" 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-(М213-63/00622379 

Свидетельство о регистрации ЭЛ N ФС 77-63093 от 18.09.2015 г. 
Сентябрь, 2023 г. 

edu-time.ru 



Федеральная служба ' • 
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 

(Роскомнадзор) 

С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О 
О РЕГИСТРАЦИИ СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 

Эл М ФС77-63093 от 18 сентября 2015 г. 

Название: Время Знаний 

Адрес редакции: ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ СКРЫТЫ 

Доменное имя сайта 
в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет (для сетевого издания): edu-titm.ru 

Примерная тематика и (или) специализации: Образовательная, 
детская, подростковая, реклама в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о рекламе 

Форма периодического распространения 

(вид-для периодического печатного издания): сетевое издание 

Язык(и): русский 
Территория распространения: Российская Федерация, зарубежные 
страны 

Учредитель (соучредители) (адрес): Воробьев Игорь Евгеньевич 
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ СКРЫТЫ 



Международный образовательный портал «Солнечный Свет» 
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л 

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391 

дип Л 
Награждается 

Маргарян Эрик 
МАДОУ ЦРР д/с №14 

город Кропоткин 

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО) 
Межрегионального конкурса 

"Осеннее творчество-
Работа: Сказочный домик 

Руководитель: Назаренко Светлана Александровна 
Номер документа: ТК6444941 

15.10.2023 г. 
Председатель оргкомитета 
Ирина Космынина 



Деятельность СМИ Д л я учредителей и редакций СМИ Перечень наименований зарегистрированных СМИ Солнечный свет 

Солнечный свет 

Номер свидетельства ЭЛ №ФС 77-65391 

Дата регистрации 18.04.2016 

Статус свидетельства действующее 

Наименование СМИ Солнечный свет 

Форма распространения Сетевое издание 

Территория Российская Федерация 
распространения зарубежные страны 

Учредители Турина А.Н. 

Адрес редакции 302040, Орловская обл., г. Орёл, ул. Максима Горького, д. 172, кв. 
154 

Языки русский 

Доменное имя solncesvet.ru 

Оценить раздел 



ВРЕМЯ 
ЗНАНИЙ 

Я 
' I 

Международные и всероссийские конкурсы 
для детей и педагогов 

диплом 
ННКНВЯМимамтк 

награждается 
Мусаелян Нелли 

5летЩ 

ПОБЕДИТЕЛЬ (I место) 
Всероссийского творческого конкурса 

"Время Знаний" 

Номинация: Дары природы 
Работа: Яблочная Фантазия 

Руководитель: Назаренко Светлана 

МАДОУ ЦРР д/с-№14 
Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин 

vz-24-2349518 

рганизатор конкурса Всероссийское СМИ "Время Знаний" 
осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379 

Свидетельство о регистрации ЭЛ N ФС 77-63093 от 18.09.2015 г. 
Сентябрь, 2024 г. 

edu-time.ru 



Международный образовательный портал «Солнечный Свет» 
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л 

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391 

Награждается 

Нелли Смоян 
МАДОУ ЦРР д/с №14 

город Кропоткин 

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО) 
Межрегионального конкурса 

"Детское творчество" 
Работа: Фруктовая фантазия 

Руководитель: Назаренко С.А. 
Номер документа: ТК6601855 

09.09.2024г. 
Председатель оргкомитета 
Ирина Космынина 



Международный образовательный портал «Солнечный Свет» 
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л 

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391 

ДИПЛОМ 
Награждается 

Нелли Мусаелян 
МАДОУ ЦРР д/с №14 

город Кропоткин 

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО) 
Всероссийского конкурса 

"Новый год" 
Работа: "Снежная королева" 

Руководитель: Назаренко СЛ. 
Номер документа: ТК6601883 

26.11.2024г. 
Председатель орскоми 
Ирина Космынин^^ || 


